Tagesordnung zur 48. Stadtratssitzung am 08.04.2013

Offentlicher Teil

1
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11

12

13

14

15

Eréffnung, Beschlussfahigkeit

Informationen des Blrgermeisters

Birgerfragestunde

Anfragen der Fraktionen/Stadtrite/Ortsteilbilirgermeister

Gemeinsame Anfrage der Fraktion Bl Pro Bad Berka; Biindnis 90/Die Grlinen;
SPD und des Stadtrates Franz Reif vom 15.03.2013 (PE: 18.03.2013)

Genehmigung der Niederschrift (6ffentlicher Teil)

47. Sitzung des Stadtrates am 04.03.2013

VL-Nr. 621-48/2013

VL-Nr. 628-48/2013

VL-Nr. 622-48/2013

VL-Nr. 629-48/2013

VL-Nr. 630-48/2013

VL-Nr. 627-48/2013

VL-Nr. 634-48/2013

VL-Nr. 624-48/2013

VL-Nr. 635-48/2013

Sonstiges

Mitteilung

Mitteilung

Beschluss

Beschluss

Beschluss

Beschluss

Beschluss

Beschluss

Beschluss

Realisierung der Stadtratsbeschliisse
fir den Zeitraum April 2011 bis Marz
2013

Vorbereitung biomassebasiertes
Warmenetz OT Schoppendorf

Erlauterungsbericht zur Jahresrech-
nung 2012

Benutzungs- und Entgeltordnung flr
das Zeughaus

Namensgebung
Jugendhaus Sonnenhéhe

Entwurf der Ersten Satzung zur Ande-
rung der Satzung Uber die Erhebung
von Geblhren im Marktwesen in der
Stadt Bad Berka (Marktgebiihrensat-
zung)

Aufhebung des verkehrsberuhigten
Bereiches in der BergstraBe und Aus-
schilderung der gesamten BergstraBe
mit dem Verkehrszeichen VZ 274-52
(20 km/h)

StraBenbau ,Am Arzteheim*, Baupro-
gramm

Anderung des Entwurfs des Flachen-
nutzungsplans



Nichtoffentlicher Teil

16
16.1

17

18

19

20

21

Genehmigung der Niederschrift (nichtdffentlicher Teil)

47. Sitzung des Stadtrates am 04.03.2013

VL-Nr. 625-48/2013 Beschluss -

VL-Nr. 631-48/2013 Beschluss

VL-Nr. 623-48/2013 Beschluss

VL-Nr. 626-48/2013 Beschluss

Sonstiges

Bauvorhaben Parkplatz ,Am Graben®,
OT Tannroda
Auftragsvergabe (Tischvorlage)

Vertragliche Regelungen mit dem
Zweckverband JenaWasser bzgl.
StraBenentwéasserungsinvestition

Bauvorhaben Elise-Ebert-Briicke Bad
Berka
Auftragsvergabe

Dorferneuerung Schoppendorf
Auftragsvergabe Planungsleistungen
far den StraBenbau
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